

۶۵ گروه استادی از ۱۸ تیرماه به شکل مجازی داوطلبان دکتری دانشگاه آزاد را محک می‌زنند

روزهای داغ علوم و تحقیقات



سارا طاهری
خبرنگار گروه دانشگاه

عبور از آزمون کتبی دکتری، فقط بخشی از مسیر پر پیچ و خم ورود به مقطع دکتری است؛ مرحله اصلی همان جایی است که بسیاری از داوطلبان با تمام رزومه و آرزوهایشان پای میز مصاحبه می‌نشینند تا در مدت تنها چند دقیقه، نه تنها سواد و مهارت پژوهشی بلکه هدف، شخصیت و آمادگی علمی خود را هم به نمایش بگذارند.

دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی امسال هم از ۱۸ تیرماه تا ۱۰ مردادماه

رئیس دانشگاه آزاد استان تهران:

ارزیابی ها دقیق، علمی و بی طرفانه است



علیرضا فیروزفر، رئیس دانشگاه آزاد استان تهران با تأکید بر اینکه ساختار مصاحبه دکتری دانشگاه آزاد با رویکرد عدالت محور طراحی شده است، اظهار کرد: «سیستم مصاحبه دکتری دانشگاه آزاد به گونه‌ای طراحی شده که هیچ حقی از هیچ داوطلبی ضایع نمی‌شود. ترکیب هیئت‌های مصاحبه‌کننده، تنوع داوران و شکل متمرکز مصاحبه‌ها، این اطمینان را به ما می‌دهد که حق به حقدار خواهد رسید.» او در ادامه اظهار کرد: «دانشجویانی که آمادگی علمی لازم را دارند، با آرامش خاطر در جلسه مصاحبه حاضر شوند. جای هیچ اضطراب و نگرانی نیست، چون فرایند به گونه‌ای طراحی شده که به دور از مداخله‌های سلیقه‌ای یا سفارش‌ها، صرفاً توان علمی و پژوهشی داوطلب سنجیده می‌شود.» رئیس دانشگاه آزاد استان تهران در پاسخ به این پرسش که به جز آمادگی علمی در رشته تخصصی، چه موارد دیگری برای مصاحبه مهم است، گفت: «تسلط نسبی به زبان انگلیسی،

فرصت دارند تا در این آزمون شرکت کنند و توانایی های علمی خود را محک بزنند. داوطلبان لازم است برای اطلاع از زمان دقیق مصاحبه خود، از عصر امروز دوشنبه ۱۶ تیرماه به پایگاه اینترنتی azmoon.org مراجعه کنند. طبق اعلام دانشگاه آزاد، این مصاحبه‌ها برای داوطلبان دوره‌های با آزمون و بدون آزمون (ویژه استعدادهای درخشان) برگزار می‌شود و داوطلبان می‌توانند با کد دسترسی، کد ملی یا اطلاعات شناسنامه‌ای، زمان‌بندی خود را دریافت کنند.

نکته مهم این که امسال نیز مانند سال گذشته، این مصاحبه‌ها به صورت متمرکز برگزار می‌شود. البته سسال‌های گذشته این مرحله به صورت

شناخت از موضوع پایان‌نامه کارشناسی ارشد و آشنایی با گرایش‌های روز علمی در حوزه تخصصی، از جمله مواردی است که توصیه می‌کنیم داوطلبان بر آن تمرکز کنند.» فیروزفر در بخش دیگری از سخنان خود گفت: «طراحی که با فکر آقای دکتر طهرانچی انجام‌شده این بود که بحث انتخاب‌های گزینشی و سلیقه‌ای برچیده شود. الان توانمندی افراد معیار است و با سفارش کاری از پیش نمی‌رود. امروز حتی من مسئول استانی هم اگر بخواهم سفارش کنم، راهی برای آن وجود ندارد. فرایند کاملاً قاعده‌مند و بدون دخالت شخصی است.» رئیس دانشگاه آزاد استان تهران خاطر نشان کرد: «تعداد اساتید در پنل های مصاحبه بالا است و این موضوع باعث می‌شود خروجی جلسه صرفاً حاصل نظر یک فرد خاص نباشد. بنابراین، حتی اگر گاهی داوطلبان نظری متفاوت را احساس کنند، مجموع ارزیابی‌هاست که تصمیم‌گیرنده نهایی است، نه قضاوت یک فرد.» او در پایان گفت: «از داوطلبان عزیز می‌خواهم با آمادگی علمی، ذهنی باز و آرامش کامل در مصاحبه شرکت کنند. این فرصت محکی برای سنجش واقعی توان علمی آنهاست و اگر با دقت و صداقت پیش بروند، قطعاً نتیجه‌اش را خواهند دید.»

معاون آموزشی دانشگاه آزاد واحد علوم و تحقیقات:

داوطلبان عمق دانش تخصصی خود را نشان دهند



اسدالله مناجی، معاون آموزشی و مهارتی دانشگاه آزاد واحد علوم و تحقیقات درباره روند برگزاری مصاحبه دکتری امسال گفت: «مصاحبه دکتری امسال میزبانی واحد علوم و تحقیقات برگزار می‌شود. البته ما صرفاً محل برگزاری را در اختیار مرکز آزمون قرار دادیم که به طور مشخص بلوک ۲ آموزشی برای این کار در نظر گرفته شده است.» او ادامه داد: «قرار است حدود ۶۵ گروه در فرایند مصاحبه شرکت کنند. آنچه به ما اعلام شده این است که مصاحبه‌ها به صورت مجازی برگزار می‌شود و فقط اعضای هیئت مصاحبه‌کننده در محل حضور خواهند داشت.» معاون آموزشی و مهارتی دانشگاه آزاد واحد علوم و تحقیقات در پاسخ به این سؤال که چه توصیه‌ای به داوطلبان برای موفقیت در جلسه دارید، گفت: «هرچند ما برگزارکننده مستقیم این آزمون نیستیم، اما به عنوان عضوی از هیئت علمی دانشگاه توصیه می‌کنم داوطلبان فقط به رزومه آموزشی اکتفا نکنند. بخشی از نمره آزمون دکتری مربوط به آزمون کتبی است و بخشی دیگر از طریق مصاحبه علمی سنجیده می‌شود. در جریان مصاحبه سؤالاتی مطرح می‌شود که بیش از هر چیز بر هدف داوطلب از ادامه تحصیل در مقطع دکتری تمرکز دارد. اینکه فرد دقیقاً با چه انگیزه‌ای وارد این مسیر می‌شود، اهمیت زیادی دارد. بنابراین، نحوه پاسخ‌گویی داوطلبان به این دسته از پرسش‌ها بسیار مهم است و می‌تواند نقش تعیین‌کننده‌ای در ارزیابی نهایی آن‌ها داشته باشد.» او افزود: «دانشجو باید بر زبان انگلیسی تا حد قابل قبولی تسلط داشته باشد، پایان‌نامه ارشد خود را بشناسد و بتواند درباره آن صحبت کند. همچنین لازم

است بدانند که قرار است در چه زمینه‌ای برای رساله دکتری کار کند.» مناجی با تأکید بر اهمیت مهارت بیان در مصاحبه گفت: «فن بیان نیز اهمیت دارد. برخی از داوطلبان ممکن است پاسخ‌سؤالات را بدانند، اما نتوانند خوب ارائه دهند. اگر پاسخ‌سؤالی را نمی‌دانند، بهتر است صادقانه بگویند که در آن زمینه تجربه یا مطالعه‌ای نداشته‌اند؛ زیرا ارائه پاسخ نادرست یا مبهم تأثیر منفی بیشتری دارد. اگرچه سؤالات مصاحبه دکتری از جنبه‌های مختلف علمی، پژوهشی و تشخیصی طراحی می‌شود، اما بخش اصلی سؤالات مربوط به حوزه تخصصی داوطلب در همان رشته و گرایش است که برای آن آزمون می‌دهد. بنابراین توصیه ما این است که داوطلبان حتماً به صورت تخصصی پاسخ دهند و دانش عمیق خود را در آن زمینه نشان دهند.» مناجی در پاسخ به این سؤال که چه پیشنهادی برای برگزاری بهتر آزمون دارید، گفت: «امیدوارم مشکلات اینترنت نداشته باشیم. بهتر بود مصاحبه دکتری حضوری برگزار می‌شد، البته به خاطر شرایط کشور دوستان مرکز آزمون ناچار به برگزاری آزمون به صورت مجازی هستند اما معتقدم در محیط مجازی نمی‌توان تصویر کامل و دقیقی از شخصیت فرد دریافت کرد. درحالی‌که در جلسات حضوری، نه فقط دانش علمی، بلکه نوع رفتار، اعتماد به نفس و ویژگی‌های شخصیتی داوطلب هم بهتر دیده می‌شود.» او در پایان گفت: «با توجه به اینکه برخی از پذیرفته‌شدگان در آینده ممکن است به عضویت هیئت علمی درآیند، ارزیابی حضوری می‌تواند در تصمیم‌گیری دقیق‌تر کمک کند، زیرا برگزاری آزمون به صورت مجازی تصویری درستی از فرد ارائه نمی‌دهد. امیدوارم روند برگزاری آزمون بدون مشکل پیش برود و اینترنت هم داوطلبان را دچار مشکل نکند.»

حضوری بود اما مسئولان مرکز آزمون دانشگاه تصمیم گرفته‌اند تا امسال مصاحبه‌های دکتری را به صورت مجازی برگزار کنند. هرچند اساتید در پنل‌هایی به صورت حضوری در دانشگاه آزاد واحد علوم و تحقیقات حضور دارند اما دانشجویان به صورت آنلاین پاسخگوی اساتید خواهند بود. پنل‌هایی با حضور داوران از سراسر کشور و با تأکید بر عدالت آموزشی، بی‌طرفی و حذف هرگونه توصیه و سفارش. اگرچه مصاحبه دکتری شناسید ششبه به یک گفت‌وگوی کوتاه به نظر برسد، اما در واقع دو مین سد اصلی پس از آزمون کتبی است که فقط با دانش تخصصی، هدف‌گذاری روشن و تسلط بر رزومه پژوهشی

معاون آموزشی و مهارتی دانشگاه آزاد واحد کرج:

برای موفقیت در مصاحبه دکتری، پژوهش محور فکر کنید



فاطمه برناکی، معاون آموزشی و مهارتی دانشگاه آزاد واحد کرج درباره نحوه برگزاری مصاحبه دکتری سال ۱۴۰۳ گفت: «مصاحبه‌ها امسال به صورت متمرکز برگزار می‌شود. مانند سال‌های گذشته، مرکز اصلی برگزاری دانشگاه آزاد واحد علوم و تحقیقات است، اما داوطلبان امسال به صورت مجازی در مصاحبه‌ها شرکت می‌کنند.» او افزود: «تنها اساتیدی که عضو پنل‌های مصاحبه‌کننده هستند، به صورت حضوری در محل علوم و تحقیقات حضور خواهند داشت، اما داوطلبان ارتباط خود را به صورت آنلاین برقرار می‌کنند و به شکل غیر حضوری در فرایند مصاحبه شرکت خواهند کرد.» او درباره دلیل اتخاذ این شیوه، اظهار کرد: «این تصمیم از سوی سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اتخاذ شده است. شاید یکی از دلایل آن، تسهیل در رفت‌وآمد داوطلبان، کم بودن فرصت آمادگی یا حتی محدودیت‌های زمانی باشد.

معاون آموزشی و مهارتی دانشگاه آزاد واحد کرج درباره زمان‌بندی برگزاری مصاحبه‌ها گفت: «مصاحبه‌ها از ۱۸ تیرماه آغاز می‌شود و بسته به رشته، تا ۱۰ مرداد ادامه خواهد داشت. به عنوان مثال، رشته معماری از ۱۸ تیر آغاز شده و تا ۲۸ تیر ادامه دارد. برخی دیگر از رشته‌ها در روزهای بعدی برنامه‌ریزی شده‌اند.» برناکی در ادامه خاطر نشان کرد: «برنامه‌ریزی نهایی و جدول دقیق زمان‌بندی از سوی مرکز آزمون و سنجش انجام می‌شود و ممکن است برای رشته‌های مختلف متفاوت باشد. هر روز صبح، لیست داوطلبانی که قرار است در آن روز مصاحبه شوند، به اسناد داده می‌شود. درباره روزهای آتی نیز ممکن است اطلاعات در اختیار اساتید قرار گیرد یا همان روز اعلام شود.»

معاون آموزشی و مهارتی دانشگاه آزاد واحد کرج در ادامه تصریح کرد: «ترکیب اعضای پنل‌های مصاحبه توسط مدیران گروه کشوری مشخص می‌شود. هماهنگی‌های لازم نیز به صورت فردی انجام می‌شود. مثلاً ممکن است اسنادی به دلیل شرایط فردی نتها در برخی روزها امکان حضور داشته باشد.» برناکی با بیان اینکه سال گذشته مصاحبه‌ها کن حضوری برگزار شد، اما امسال با تصمیم جدید، شرکت داوطلبان به صورت مجازی انجام می‌شود، گفت: «البته در محتوای مصاحبه‌ها و سطح تخصصی آن‌ها تغییری ایجاد نشده است.» او درباره اهمیت برگزاری این مصاحبه‌ها به صورت متمرکز گفت: «در حسال حاضر، آزمون‌های جامع دکتری نیز به صورت متمرکز برگزار می‌شود و جلسات پیش‌دفع رساله‌ها در برخی موارد شکل متمرکزتری یافته‌اند. این سیاست، با هدف افزایش دقت علمی و حفظ استانداردهای ارزیابی اتخاذ شده است.» برناکی تصریح کرد: «پیش از این، زمانی که فرایند مصاحبه‌ها یا ارزیابی‌های علمی به صورت استثنائی انجام می‌شد، گاه سلایق شخصی یا ملاحظات غیردقیق علمی می‌توانست در نتیجه نهایی تأثیر بگذارد. مثلاً ممکن بود دانش‌جویی صرفاً به دلیل آشنایی با حضور در همان واحد دانشگاهی، بدون ارزیابی علمی عمیق، پذیرش شود اما الان ارزیابی‌ها علمی‌تر شده است. هدف از این

می‌توان از آن عبور کرد. بنابراین داوطلبان باید با آمادگی کامل علمی، برنامه پژوهشی مشخص و شناخت کافی از حوزه تخصصی خود در این جلسه شرکت کنند زیرا این مرحله صرفاً آزمونی برای معلومات نیست، بلکه محکی برای سنجش شایستگی پژوهشی و توانمندی‌های آنهاست. در این گزارش با علیرضا فیروزفر رئیس دانشگاه آزاد استان تهران و دو تن از معاونان آموزشی و مهارتی دانشگاه‌های آزاد واحد کرج و علوم و تحقیقات به گفت‌وگو نشسته‌ایم و از آن‌ها درباره نحوه برگزاری مصاحبه دکتری، فضای داوری و توصیه‌هایی که می‌تواند سرنوشت علمی داوطلبان را تغییر دهد، پرسیده‌ایم که در ادامه می‌خوانید.

تمرکز، ایجاد یکپارچگی در ارزیابی، افزایش عدالت آموزشی و تسهیل فرایند مدیریت مصاحبه‌ها در سطح ملی بوده است.» معاون آموزشی و مهارتی دانشگاه آزاد واحد کرج با تأکید بر اینکه در حال حاضر ارزیابی‌ها شفاف‌تر، دقیق‌تر و عینی‌تر شده‌اند، گفت: «متجحن‌هایی که در پنل حضور دارند، از دانشگاه‌ها و استان‌های مختلف انتخاب می‌شوند و در بسیاری از موارد حتی از هویت داوطلبان در روز مصاحبه بی‌اطلاع هستند. همین امر باعث شده تا امکان دخالت سلیقه‌ای به حداقل برسد و داوری‌ها مبتنی بر شایستگی علمی باشد.» او در پاسخ به این سؤال که چه پیشنهادهایی برای بهبود روند برگزاری مصاحبه دکتری دارید، گفت: «ثبات بیشتر در زمان‌بندی و اطلاع‌رسانی زودهنگام به داوطلبان و اساتید می‌تواند روند مصاحبه را بهتر و منظم‌تر کند. همچنین بحث ارزش نمره آزمون مصاحبه بسیار اهمیت دارد که تأثیرگذاری بیشتری در پذیرش داوطلبان داشته باشد. به عبارت بهتر در برخی رشته‌ها، بهتر است نمره مصاحبه تأثیر بیشتری در پذیرش نهایی داشته باشد؛ چراکه در برخی موارد حتی داوطلبانی با نمره مصاحبه بسیار پایین هم پذیرفته می‌شوند. ضرب شفاهی در رشته دکتری کمک می‌کند تا مشخص شود اصلاً فردی توان تحصیل در دوره دکتری را دارد یا خیر. زیرا زمانی که یک داوطلب به عنوان دانشجوی دکتری پذیرفته می‌شود، ممکن است در مراحل بعدی، به عنوان دستیار آموزشی نیز فعالیت خود را آغاز کند. در چنین شرایطی، انتظار می‌رود طی دو سال آینده در آزمون جامع شرکت کند و به تدریج، حتی مدعی ورود به عرصه هیئت علمی خواهد بود.»

برناکی تأکید کرد: «بنابراین در دوره دکتری باید این موضوع را که آن دانشجو در آینده قرار است به عنوان یک استاد یا محقق فعالیت کند در نظر گرفت؛ بنابراین سنجش توانمندی این دسته از دانشجویان بسیار اهمیت دارد. این موضوع در مقاطع کارشناسی یا کارشناسی ارشد، به این میزان اهمیت ندارد.» معاون آموزشی و مهارتی دانشگاه آزاد واحد کرج در ادامه در پاسخ به این سؤال که چه توصیه‌هایی برای دانشجویان دارد، گفت: «مصاحبه دکتری، سنجش توانمندی علمی است، نه صرفاً معلومات آموزشی. ما به دنبال این نیستیم که اطلاعات دانش دوره لیسانس یا فوق لیسانس این دانشجویان را بسنجیم بلکه موارد مهمی مدنظر ما است. به دانشجویان توصیه می‌کنم که نگاه تحقیق محور به مصاحبه داشته باشند. در مصاحبه کسی از آن‌ها انتظار ندارد مطالب مقطع لیسانس را بازگو کنند؛ بلکه مهم است که بدانند پایان‌نامه ارشد آن‌ها در چه زمینه‌ای بوده، برنامه پژوهشی آینده‌شان چیست و با چه مسائلی در حوزه تخصصی‌شان مواجه‌اند. همچنین، آشنایی با ادبیات علمی روز دنیا در حوزه مورد تقاضا بسیار مهم است.» او در پایان خاطر نشان کرد: «دانشگاه آزاد اسلامی به عنوان یکی از بزرگ‌ترین نهادهای آموزش عالی کشور، نقش مهمی در تربیت نیروی متخصص برای کشور ایفا می‌کند. بدون شک، داوطلبانی که با پشتکار وارد این مسیر می‌شوند، می‌توانند آینده روشنی برای خود رقم بزنند. امیدوارم با ادامه این مسیر علمی، شاهد تربیت هرچه شایسته‌تر دانش‌پژوهانی باشیم که آینده‌ساز نظام آموزش عالی کشور خواهند بود.»



آگهی فراخوان مزایده حراج حضوری شهرداری شیراز ۲۷۱-۱۴۰۴

خلد برین، جنب پارک خلد برین-شهرداری منطقه یک واحد قراردادها مراجعه نمایند.

- مبلغ سپرده شرکت در مزایده حراج به شرح مندرج در جدول فوق‌الذکر به‌صورت ضمانت‌نامه بانکی با اعتبار سه‌ماهه یا واریز نقدی به‌حساب ۰۴۷۴۲/۱۰۸۰۵۵۰ شهرداری شیراز نزد بانک شهر شعبه چمران با کد مرجع ۱۰۰۲۲۱ بلامانع است. لازم به ذکر است که تحت هیچ شرایطی چک تضمینی، چک شخصی و وجه نقد جهت شرکت در مزایده مورد قبول نمی‌باشد.

- زمان برگزاری جلسه کمیسیون حراج مزایده ساعت ۱۳ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۹ واقع در شیراز، چهارراه خلد برین، طبقه سوم شهرداری منطقه یک- سالن جلسات معاملات شهرداری شیراز خواهد بود. مهلت واریز مبلغ سپرده شرکت در حراج یا اخذ ضمانتنامه بانکی روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ می‌باشد. شایان‌ذکر است شرکت‌کنندگان که بعد از تاریخ فوق‌الذکر اقدام به اخذ سپرده نمایند مجاز به شرکت در حراج نمی‌باشند. - برنده مزایده موظف می‌باشند از تاریخ ابلاغ به مدت هفت روز (کاری) نسبت به واریز ۱۰٪ مبلغ پیشنهادی به‌عنوان سپرده حسن انجام تعهدات به صورت ضمانتنامه بانکی یا واریز وجه نقد اقدام نمایند و در غیر این صورت به منزله انصراف تلقی و شهرداری پس از ختم مدت قانونی رأساً نسبت به ضبط سپرده اقدام و مزایده را تجدید خواهد نمود و برنده مزایده دراین خصوص حق هرگونه ادعایی را از خود سلب و ساقط می‌نماید.

- پرداخت مالیات بر ارزش افزوده، آب، برق، گاز و هرگونه عوارض قانونی قرارداد (مزایده مذکور) به عهده برنده حراج می‌باشد.

- نحوه پرداخت مبلغ اجاره: در اسناد حراج قید گردیده است.

-ارائه کارت ملی یا شناسنامه و کارت پایان خدمت (آقایان) و اسناد مهوور به مهر و امضای اشخاص حقوقی و امضا و اثر انگشت اشخاص حقیقی در روز حراج الزامی می‌باشد.

- هزینه درج آگهی و کارشناس رسمی دادگستری به عهده برنده مزایده حراج می‌باشد.

- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار است که در این صورت سپرده‌ها مسترد خواهد شد.

- آگهی فوق از طریق سامانه شفافیت شهرداری شیراز قابل مشاهده است.

- سایر شرایط در اسناد مزایده حراج به متقاضیان ارائه خواهد شد.

- در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر، شماره‌تلفن ۰۶۴-۳۶۴۷۶-۰۷۱ آماده پاسخگویی می‌باشد.

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز - شماره شناسه ۱۹۵۶۷۷

نوبت دوم

نوبت اول ۱۴۰۴/۰۴/۱۲ - نوبت دوم ۱۴۰۴/۰۴/۱۶

شهرداری منطقه یک شیراز، در نظر دارد اجاره مکان مشروحه ذیل را از طریق مزایده حضوری (حراج) و با انعقاد قرارداد اداری اجاره بدون اخذ مسرقضلی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط قانونی نظام جمهوری اسلامی ایران بوده و مشمول قانون منع مداخله در معاملات دولتی نباشد؛ که از سوی کمیسیون حراج شهرداری به‌عنوان برنده مزایده اعلام می‌شود (پیشنهاددهندای که دارای تمامی شرایط مزایده و بالاترین قیمت پیشنهادی بوده باشد)، واگذار نماید. متقاضیان می‌توانند برای شرکت در این مزایده در صورت داشتن شرایط با همراه‌داشتن کارت ملی یا شناسنامه و کارت پایان خدمت (آقایان) و قیش نقدی یا ضمانت‌نامه بانکی (صرفا بنام شرکت‌کننده) در جلسه کمیسیون حراج که بدین مناسبت در تاریخ و محل اعلام شده ذیل تشکیل می‌گردد، شخصاً یا نماینده قانونی وی حضور به هم رساند.

ردیف	غرفه یا محل مورد مزایده	محل پروژه	مدت اجاره	متراژ زیربنا مترمربع	مبلغ سپرده شرکت در مزایده حراج (ریال)
۱	مکان تجاری، اداری به مساحت ۱۳۵ متر مربع و مساحت اعیان طبقه همکف ۹۲/۷۶مترمربع و طبقه اول ۹۲/۷۶ مترمربع در خیابان مشیر غربی روبه‌روی قنادی نوشتین کدپستی ۷۱۷۳۶۱۳۶۱۷	خیابان مشیر غربی	دو سال شمسی	۱۳۵ مترمربع و مساحت اعیان طبقه همکف ۹۲/۷۶مترمربع و طبقه اول ۹۲/۷۶ مترمربع	۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰

- متقاضنی می‌بایست قبل از ارائه پیشنهاد، محل کار را رؤیت و از کم‌وکیف مورد اجاره مطلع گردد.

- **مدت اجاره غرفه:** دو سال شمسی از تاریخ انعقاد قرارداد می‌باشد که به‌شرط رضایتمندی ساز‌مان از عملکرد بهره‌بردار در سال اول جهت سال بعد با نرخ تورم مرکز آمار ایران مبلغ اجاره نسبت به سال قبل، قابل تعدیل می‌باشد. - مورد اجاره صرفاً جهت بهره‌برداری برای مورد ذکر شده در آگهی به برنده مزایده واگذار می‌گردد و لذا حق هرگونه تغییر کاربری دیگر طی مدت پیمان برای وی وجود نخواهد داشت.

- جهت اخذ اسناد حراج از تاریخ نشسر اولین آگهی، شخصاً یا ازطریق معرفی نماینده به آدرس شیراز- چهارراه